乙方：宋长江

（二）《补充协议》主要内容

第一条 股份质押

1.1 本协议生效之日起 5日内，乙方将其拟转让给甲方的股票质押给甲方，

并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（简称“中登公司”）办理质押

登记，质押期限至上述股票过户至甲方名下或本协议依法被撤销、解除、确认无

效或终止之日止。

1.2 《股份转让协议》签署后、本协议签署前，甲方已向乙方支付定金人民

币 500 万元整（大写：人民币伍佰万元整）。上述质押办理完成后 5个工作日内，

甲方再次向乙方支付股票交易定金人民币 1,500 万元整（大写：人民币壹仟伍佰

万元整）。乙方所持股份超过其短期交易时限后（乙方最后买入日之后的 6个月

满），上述定金合计人民币 2,000 万元整（大写：人民币贰仟万元整）在监管部

门出具本次交易协议转让确认函之日自动转为股票对价款的一部分。

1.3 双方将在届时另行签署相应协议重新约定股份转让价款相关事项，确保

股权转让价格符合相关法律法规关于协议转让价格的规定。

1.4 双方于 2025 年 12 月 1 日签署的《股份转让协议》中“3.4 本次股份转

让价款支付进度如下：”条款，按本协议第一条的 1.2 和 1.3 做相应调整。